תקנות הבטיחות בעבודה )עבודות בנייה( התשמ"ח-1988, פרק י' – הריסות .8

איל, א.: בטיחות בבנייה – עבודות הריסה, המכון לפריון עבודה והמוסד להכשרה וייעול הבנייה, תל אביב )ללא תאריך( .9

בטיחות בעבודה בגובה – ציוד מגן אישי להגנת העובדים מנפילה, המוסד לבטיחות ולגיהות, מק"ט 203240710, 2015 .10